АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2016 г. N84 -п

п.Бугрино, Ненецкий автономный округ
О внесении на рассмотрение Совета депутатов
МО «Колгуевский сельсовет» НАО проекта
Решения «О местном бюджете на 2017 год»

    Согласно ст.184.2, 185 Бюджетного кодекса РФ, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 26.12.2013 №9 (в ред. от 13.11.2015 №1) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести проект Решения «О местном бюджете на 2017 год» на рассмотрение Совета          депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО с приложением следующих документов:
             - среднесрочный финансовый план на 2017-2019 годы;
             - пояснительная записка к проекту на 2017 год;

             - прогноз социально-экономического развития на 2017-2019 годы;

             - основные направления бюджетной и налоговой политики на 2017-2019 годы;

             - ожидаемое исполнение на 2016 год

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Колгуевскийсельсовет» НАО                                                         А.Ф.Ледкова